ФИЛИАЛ ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО.

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ ХАК,

«ЧЕРНОГОРСКИЙ ГОРНО-СТРОИТЕЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

сия

0» декабря 2023 г. с. Бея №от«

«О выходе обучающихся из

режима дистанционного обучения»

На оснований Федерального Закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации». с целью реализации ООП СПО и в связи со стабилизацией

ситуации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Возобповить с 21.12.2023

обучающихся Ф ГБПОУ РХ ЧГСТ.

г. очный режим обучения для всех групи

лейитКураторам групп онлайн проинформировать обучающихся и их ро;

(законных представителей) о возобновлении обучения в очном формате всеми

имеющимися средствами связи, включая социальную сеть Сферум
3. — Возложить ответственность за посещение занятий обучающимися на

кураторов групп. социального педагога Ромашову Т.В. советника директора по

воспитанию и взаимодействию с дегскими общественными объединениями Котельшикову

Е.В

4. — Заведующей столовой Байкаловой Л.В. возобновить питание обучающихся

Отвентвенпой за ведение сайта инженеру-программиету Ондар Д.С

‘размостить настоящий приказ на официальном сайте Ф ГБИОУ РХ ЧГСТ.

6. — Учебный процесс возобновляется с соблюдением мер по профилактике

распространения короновирусной инфекции среди обучающихся и работников

образонательного учрежаения.
7. — Коитроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой,

Директор, Н.Н. Головизина